事 務 連 絡

平成 23 年 10 月 28 日

各 私 立 専 修 学 校 御中

岩手県総務部法務学事課私学振興担当

被災地の若者を支援する海外研修の参加者募集について

このことについて、別添写しのとおり通知がありましたのでお知らせします。

○BOTTEGA VENETA

http://www.bottegaveneta.jp/ja_JP/stories/gallery-IUAV-Charity-blog-stories.html

○子どもの学び支援ポータルサイト内の紹介ページ

http://manabishien.mext.go.jp/mu8l4rviz-453/#_453

【担当】私学振興担当 小野寺

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：hiro-onodera@pref.iwate.jp

この通知は下記のアドレスからもダウンロードできます。

http://www.pref.iwate.jp/view.rbz?cd=25963&ik=0&pnp=14